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Technische omschrijving

Bokvork uit grijs gietijzer GG 20 standaard

REACH RoHS
compliant compliant
—

colson—

Colson Europe B. V.

Technische data

Diameter

Wiel breedte
Naafbreedte
Bouwhoogte

Topplaat afmetingen

Top plate diameter
Afstand tussen de boutgaten
Draagvermogen

Gewicht

Wiel

De+ =@

100 mm
40 mm
46 mm
105 mm

125 x 90 mm

11 mm
95 x 60 mm
300 kg

2.2 kg

Gietijzeren wiel met een opgevulcaniseerde

Vulkollan band

(92° Shore A) met twee diepgroefkogellagers
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